
2021

BŘEZEN / MARCH
Bach / Matoušovy pašije

T. Zimková – soprán, LH – mezzo, M. Šimko – tenor, R. Hoza – bas

Moravská filharmonie Olomouc, dir. J. Klecker

31/3/2021 - LIVE Stream

KVĚTEN / MAI
Cyklus koncertů k výročí 300 let blahořečení sv. Jana Nepomuckého

2. koncert - Pilíři odvahy v nesnázích

M. Böhmová - soprán, LH - mezzo, L. Sítková - varhany

Kostel sv. Jana Nepomuckého na Skalce, Praha

31/5/2021 18:00 - LIVE Stream

ČERVEN / JUNI
Smetana / Hubička / Martinka PŘEDPREMIÉRA

Národní divadlo moravskoslezské, režie J. Nekvasil, dir. M. Šedivý

12/6/2021 18:30

Cyklus koncertů k výročí 300 let blahořečení sv. Jana Nepomuckého

3. koncert - Symbole síly mlčenlivosti

S. Mihalcová - soprán, LH - mezzo, O. Holub - tenor, M. Pashayev - bas, L. Sítková - varhany

Bach-Collegium Praha, dir. Ji. Mátl

Kostel sv. Jana Nepomuckého na Skalce, Praha

23/6/2021 19:30 koncert + LIVE Stream

Smetana / Prodaná nevěsta / Háta

Slezské divadlo Opava, dir. V. Spurný

25/6/2021 19:00

ČERVENEC / JULY
Smetana / Hubička / Martinka

Národní divadlo moravskoslezské, dir. M. Šedivý

1/7/2021 18:30 - LIVE STREAM TV NOE



Dvořák / Rusalka / Ježibaba

T. Mátlová - Rusalka, M. Šrejma - Princ, LH - Ježibaba, J. Patočka - Vodník, Z. Klauda - klavír

Dvořákův festival - Adršpach vstup do skalního města

2/7/2021 19:00

SRPEN / AUGUST
Cyklus koncertů k výročí 300 let blahořečení sv. Jana Nepomuckého

5. koncert - Průvodce temnou branou smrti

LH - mezzo, H. Jarošová Kubisová - housle, L. Sítková - varhany

Kostel sv. Jana Nepomuckého na Skalce, Praha

1/8/2021 18:00  - koncert + LIVE Stream

Letní škola duchovní hudby Convivium

Hlasové poradenství

Klášter kapucínů, Loretánské náměstí, Praha - Hradčany

7-15/8/2021

Komorní koncert – Letní Petrkov

E. Benett – soprán, LH - mezzo, L. Sítková - klavír

Zahrada Reynkova zámečku v Petrkově u Havlíčkova Brodu

13/8/2021  16:00

Dvořák / Rusalka / Ježibaba

T. Mátlová - Rusalka, M. Šrejma - Princ, LH - Ježibaba, J. Patočka - Vodník, Z. Klauda - klavír

Městské divadlo Jablonec nad Nisou

21/8/2021 20:00

ZÁŘÍ / SEPTEMBER
Smetana / Hubička / Martinka

Národní divadlo moravskoslezské Ostrava

25/9/2021 18:30

ŘÍJEN / OCTOBER
Smetana / Hubička / Martinka

Národní divadlo moravskoslezské

1/10/2021 18:30



Moravský podzim Brno

Jan Novák / Carmina Sulamitis pro mezzosoprán a komorní orchestr

Ensemble Opera Diversa, dir. G. Tardonová

Besední dům, Brno

6/10/2021 19:00

Česká a slovenská soudobá duchovní tvorba

LH – mezzo, Tomáš Šelc – basbaryton, Marek Vrábel – varhany

22/10/2021 - Katedrála sv. Šebastiána, Bratislava

23/10/2021 - Stará Turá

24/10/2021 - Beckov

Dvořák / Svatá Ludmila / alt sólo

Ekumenická modlitba za vlast - výběr z oratoria

G. Biernot - soprán, LH - alt, T. Černý - tenor, Z. Hlávka - bas

Plzeňská filharminie, dir. J. Zadina

Katedrála sv. Víta, Praha

27/10/2021 18:00

LISTOPAD / NOVEMBER
Komorní cyklus PKF-Prague Philharmonia

Láska a život ženy

Robert Schumann – Clara Schumann – Johannes Brahms

LH – mezzo, H. Kubisová – housle, S. Vernerová – klavír

Barokní refektář Profesního domu MFF UK, Malostranské náměstí, Praha

1/11/2021 19:30

Mozart/ Requiem / alt sólo

Piccola orchestra, dir. M. Valášek

Kostel Matky Boží před Týnem, Staroměstské náměstí, Praha

2/11/2021 18:00 - provedení během bohoslužby

Smetana / Hubička / Martinka

Národní divadlo moravskoslezské Ostrava

3/11/2021 18:30



Dny soudobé hudby

Bernátek / Svatá Ludmila  pro mezzosoprán, smíšený sbor a varhany PREMIÉRA

LH - mezzo, Bach Collegium Praha, J. Mátl – dirigent, L. Sítková - varhany

Kostel sv. Klimenta, Praha

11/11/2021 19:30  koncert

Cyklus koncertů k výročí 300 let blahořečení sv. Jana Nepomuckého

Bernátek / Svatá Ludmila  pro mezzosoprán, smíšený sbor a varhany

LH - mezzo, Bach Collegium Praha, J. Mátl – dirigent, L. Sítková - varhany

Kostel sv. Jana Nepomuckého na Skalce, Praha

14/11/2021 18:00  koncert + LIVE Stream

PROSINEC / DECEMBER
Cyklus koncertů k výročí 300 let blahořečení sv. Jana Nepomuckého

Dvořák / Biblické písně

Laburda / Před branou jeruzalémskou

LH - mezzo, L. Sítková - varhany

Kostel sv. Jana Nepomuckého na Skalce, Praha

12/12/2021 18:00  koncert + LIVE Stream

Adventní koncert

LH - mezzo, B. Klablenová - harfa

Úholičky

17/12/2021

Ryba / Česká mše vánoční / alt sólo

Eva Benett - soprán, LH - mezzo, O. Holub - tenor, J. Nosek -  bas

Bach Collegium Praha, J. Mátl – dirigent, L. Sítková - varhany Kostel sv. Václava, Praha - Smíchov

Kostel sv. Václava, Praha - Smíchov

25/12/2021  16:00


